证券代码：300465            证券简称：高伟达              公告编号：2021-046

高伟达软件股份有限公司

关于以自有资金认购私募股权投资基金份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2021 年 9 月 27 日，高伟达软件股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于以自有资金认购私

募股权投资基金份额的议案》。为了充分借助专业投资机构的投资能力与

渠道资源，延伸产业链布局，打造行业生态圈，在不影响公司日常经营

及发展、有效控制投资风险的前提下，同意公司以自有资金人民币 5,000

万元认购上海金融科技股权投资基金（有限合伙）（以下简称“金融科技基

金”）份额，成为金融科技基金的有限合伙人。

本次投资事项不构成关联交易，也不构成重大资产重组，在本次投

资前 12 个月内不存在将超募资金用于永久性补充流动资金的情形。本次

投资事项不会导致与公司形成同业竞争。本次投资事项无需提交公司股

东大会审议。

公司控股股东、实际控制人及其董事、监事或高级管理人员、持股

5%以上的股东及公司董事、监事、高级管理人员均不参与所投资基金份

额认购，也不在金融科技基金中任职。

二、基金管理人的基本情况

机构名称：金浦产业投资基金管理有限公司

统一社会信用代码：91310000691612937A

类型：其他有限责任公司

成立日期：2009 年 7 月 15 日

注册资本：12000 万元人民币

法定代表人： 邓伟利

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区银城中路 68 号 49 楼 4901-

4904 单元

主要投资领域（经营范围）：股权（产业）投资基金管理、股权投

资、投资咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动】。

金浦产业投资基金管理有限公司已在中国证券投资基金业协会办理

私募基金管理人登记备案，登记编码为：P1001245。

三、投资基金情况

基金名称：上海金融科技股权投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91310000MA1FL7FNXY

成立日期：2020 年 9 月 17 日

基金规模：30-50 亿元

组织形式：有限合伙企业

普通合伙人：上海利孜企业管理合伙企业（有限合伙）

基金管理人：金浦产业投资基金管理有限公司

出资方式：以人民币货币资金出资。

截至目前的主要出资人及出资额：

主要合伙人姓名或企业名称 认缴出资（人民币万元）

上海国际集团资产管理有限公司 90,000

上海黄浦投资控股（集团）有限公司 30,000

嘉善县金融投资有限公司 30,000

横店集团控股有限公司 30,000

出资进度：根据投资进度实际缴纳。

投资方式和方向及计划：对金融科技相关产业提供资本支持，加快

金融科技赋能产业升级，关注产业赋能型科技金融新业态和金融科技新

技术，助推国家产业结构调整和经济转型战略。

存续期限：基金存续期 7 年，其中投资期为 4 年，管理及退出期 3

年。为经营需要，经合伙人会议决议，投资期、管理及退出期均可各延

长 1 年。存续期限总计可延长 2 年。

管理费用：投资期为合伙人认缴出资总额的 2%/年，管理及退出期为

合伙人认缴出资总额的 1.8%/年。

收益分配：优先返还有限合伙人 8%年化收益（单利），超额收益在

普通合伙人与有限合伙人之间按照 20:80 的比例分配。

退出机制：存续期限内，经执行事务合伙人同意，有限合伙人可转

让其在本合伙企业中的合伙权益。

会计核算方式：基金独立核算。

投资基金管理模式：基金管理人负责日常事务管理。

四、对外投资合同的主要内容

高伟达将于近期签署《上海金融科技股权投资基金（有限合伙）有

限合伙协议》。前述协议主要内容详见上述“三、投资基金情况”的相关内

容。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

公司所在金融科技行业日益成为关乎国计民生的重要行业。行业的

外延不断扩大，新的技术和新的模式层出不穷。公司将抓住机遇，以该

基金为平台，广泛接触行业内新的技术和新的业务形态；以资本为纽

带，构建行业生态；以策略性投资为支点，延伸产业链布局，汇集各方

人才，为公司未来发展不断注入新的动能。

2、存在的风险

基金规模较大，管理难度较高，收益率可能不达预期。

3、对公司的影响

本次投资资金均为公司闲置自有资金，不会影响公司日常资金正常

周转需要，不会影响公司主营业务的正常开展。上述投资不会对公司未

来主营业务、财务状况、经营成果造成较大影响。

特此公告。

高伟达软件股份有限公司董事会

2021 年 9 月 27 日